Warszawa, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 55

POSTANOWIENIE NR 8/0P/2020
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

0 nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt1i 2 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia
13 listopada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki ,,Zastuzony dla ochrony przeciwpozarowej” (Dz. U.
z2014r. poz.787i1887 oraz z2016r. poz.478) za wykazanie wyjatkowej ofiarnosci i odwagi
w bezposrednich dziataniach ratowniczych w czasie pozaru, klgski zywiotowej lub innego miejscowego
zagrozenia, dlugoletniag ofiarng sluzbe, prace zawodowa lub dziatalno§¢ spoteczng na rzecz ochrony
przeciwpozarowej, odznaczeni zostaja:

. ZLOTA ODZNAKA .
+ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

1. STOPA Jerzy s.  Stanistawa
2. WISNIEWSKI Zbigniew s.  Kazimierza
3. ZIEBA Leszek s. Emila

4, ZABKA Wtodzimierz s.  Jozefa

5. ZYDEK Bozena c.  Stanistawa
6. ZYWIOL Jan s.  Franciszka

_ SREBRNA ODZNAKA .
»ZASEUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

7. ADAM Roman s.  Alojzego
8. ADAMCZYK Rafat s.  Andrzeja
9. DUSZYNSKI Andrzej s.  Franciszka
10. GEBSKI Kazimierz s.  Tadeusza
11. GOLEC Jozef S.  Leona

12. KOLBUCH Jan s.  Stanistawa
13. LEWANDOWSKI Jan Adam s.  Stanistawa

14. MEZYKOWSKI Dariusz s.  Wtodzimierza
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15. NIEDZWIECKI Tadeusz s.  Antoniego
16. PAC Jan s.  Hipolita
17. PALIMAKA Jan S.  Wiadystawa
18. PIROG Franciszek S.  Stanistawa
19. POKRYWKA Edward s.  Edwarda
20. PSZENICZNY Grzegorz s.  Adama
21. RYZNER Robert S.  Stanislawa
22. SIUDEK Wiadystaw S.  Jozefa
23. TOMAL Jozef s.  Wojciecha
24, UIMA Jerzy S.  Wiladystawa

_ BRAZOWA ODZNAKA .

»ZASELUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
25. AGACINSKI Zbigniew s.  Kazimierza
26. BABIARZ Robert S.  Bronistawa
217. BAJ Andrzej s.  Stanistawa
28. BANATKIEWICZ Artur S. Stanistawa
29. BADZIOR Mariusz S. Ireneusza
30. BAK Piotr s.  Jozefa
31. BLECHARCZYK Zbigniew s.  Wojciecha
32. BLASZKOWSKI Andrzej s.  Zygmunta
33. BOJAROWSKI Piotr s.  Eugeniusza
34, BUCZEK Lukasz s.  Janusza
35. BUCZEK Marian s.  Wiadystawa
36. CHABZA Stanistaw S.  Bartlomieja
37. CIOCH Bogdan S.  Wiadystawa
38. CIOMBOR Andrzej s.  Mariana
39. CZECH Jan s.  Jerzego
40. CZERWINSKI Jarostaw S.  Mieczystawa
41. DABROWSKI Tomasz s.  Edwarda
42. DEBCZYNSKI Dariusz s.  Tadeusza
43. DOMAROS Henryk S.  Stanistawa
44, DRYGALA Krzysztof S.  Jerzego
45, DUDEK Lukasz s.  Jerzego
46. FEDOROWICZ Rafat S. Ryszarda
47. FLAK Leszek s.  Edwarda
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

FRATCZAK
GAJDA
GAJEK
GALKA
GARGAS
GERKE
GINTER

GIZA

GONTA
GOSCIAK
GOTFRYD
GRZEGORZEK
GWARDIAK
IDEC
ISKRZYCKI
JABLONSKI
JANUS

JANUS
JANUSZEWSKI
JARZAB
JENTA
KACZKOWSKI
KAMIENSKI
KEDZIORA

KOCHANOWICZ

KOKOSZEWSKI
KOLATOWSKI
KOPERA
KORZEKWA
KRAJEWSKI
KRANC
KRZEWINSKI
KUCHARSKI
KURKOWSKI
LESKO

LEWANDOWSKI

Marek
Andrzej
Krzysztof Pawet
Mariusz
Teodor
Dariusz
Antoni
Pawet
Jolanta
Jacek
Grzegorz
Robert
Kazimierz
Grzegorz
Antoni
Jozef
Jarostaw
Piotr
Jozef
Leszek
Mieczystaw
Robert
Sebastian
Mirostaw
Stanistaw
Tomasz
Waldemar
Piotr
Stanistaw
Andrzej
Tomasz
Dariusz
Bogdan
Waldemar
Wiestaw

Bogdan

Jana
Mieczystawa
Jerzego
Jana
Franciszka
Jozefa
Wiadystawa
Jozefa
Stanistawa
Stanistawa
Michata
Bolestawa
Stanistawa
Jana
Jozefa
Franciszka
Jana

Jana
Franciszka
Jozefa
Jozefa
Stanistawa
Wiestawa
Jozefa
Michata
Adolfa
Leona
Jana
Stanistawa
Jozefa
Mieczystawa
Stanistawa
Jozefa
Zbigniewa
Augustyna
Henryka
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84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

LEWANDOWSKI
LEWANDOWSKI
LEWANDOWSKI
LORYNOWICZ
MARAJ
MARCZAK
MEGER
MEGGER
MICHALIK
MIECZKOWSKI
MIKUSIK
MROWIEC
NAWROCKI
OBSTARCZYK
ODRZYWOLEK
PAC

PAJOR
PAWELOWSKI
PIETRZYKOWSKI
PLATA
POLONSKI
RACHWAL
REKOWSKI
RUSAK
SEKULA

SKIBA
SKOWRONSKI
SKROBEK
SEUPIANEK
SOBIECKI
SOLECKI
SOPUCH
STACEL
SUSZEK
SZABELSKI
SZTOBRYN

Grzegorz
Przemystaw
Zbigniew
Damian
Bogdan
Adam
Barttomigj
Wiestaw
Jan
Andrzej
Robert
Tadeusz
Jacek Marek
Jerzy
Mieczystaw
Bogdan
Dawid
Pawet
Stanistaw
Jozef
Zdzistaw
Krzysztof
Mieczystaw
Jan

Michat
Katarzyna
Wiestaw
Piotr
Bogustaw
Konrad
Zdzistaw
Lukasz
Tadeusz
Pawet
Krzysztof
Krzysztof

Edwarda
Jana

Jana
Jozefa
Bronistawa
Michata
Jozefa
Jana
Stanistawa
Stefana
Antoniego
Stanistawa
Adama
Juliana
Adama
Henryka
Jana
Henryka
Jozefa
Leona
Stanistawa
Adama
Wiadystawa
Bazylego
Jerzego
Jana
Sylwestra
Jana
Mariana
Jana
Bolestawa
Wojciecha
Eugeniusza
Jerzego
Tomasza

Kazimierza
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120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

SZULC
SZULKA
SZWAJKOWSKI
SCIBIOR
SWIERCZEK
TESZNAR
TWORUSZKA
TYLMANOWSKI
WAJHAIMER
WALCZAK
WIELOCHA
WITTKE
WNUK
WOZNIAK
WOICIK
ZALEWSKI
ZAREBSKI
ZAWADA
ZIOBROWSKI
ZYLA

Ryszard

Janusz

Daniel

Mariusz
Krzysztof
Sylwester

Marcin

Jarostaw Adam
Pawet

Tomasz Krzysztof
Kazimierz
Ryszard

Andrzej

Maciej Aleksander
Wiestaw

Wiestaw
Zbigniew
Grzegorz
Jarostaw

Pawetl

Stanistawa
Wiadystawa
Ignacego
Andrzeja
Mariana
Alfreda
Franciszka
Zdzistawa
Ryszarda
Zdzistawa
Jana

Jana
Krzysztofa
Edwarda
Stanistawa
Leopolda
Stanistawa
Jakuba
Mariana

Stefana

Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji: M. Kaminski





